
Julen är över och har 
packats prydligt i sina 
lådor inför nästa vinter. 
Jag har alltid lite dubbla 
känslor kring skiftet från 
jul till nyår. Lite sorgsen 
över att julen är över, 
men samtidigt  
förväntansfull för 
det nya året och vilka 
förändringar det ska 
komma med.  

 
Just den här julen jobbade jag och kunde på nära håll 
följa hur vår fantastiska personal klarade av all 
verksamhet med kvalitet och värdighet trots 
påfrestningar med covid och en region i stabsläge. 
Jag var också imponerad av hur våra snöröjare 
arbetade trots riktigt svåra förutsättningar. Vädrets 
makter tycktes ha svårt att bestämma sig mellan tö och 
frost och följden blev förstås en kraftig och 
återkommande isbildning vilken är svår att hantera.

Sommar- och höstplanering
På mitt skrivbord nu så ligger dels sommar- och 
höstplanering, dels nästa års budget. När det gäller årets 
verksamheter så ser vi att till exempel allaktivitetsplan 
och snabbladdningsstation kommer öppna under året. 
Det är efterlängtat och fram för allt snabbladdnings-
stationen för elbilar har varit en följetong av  
förseningar, men senaste beskedet från Vattenfall är 
ändå att vi kommer kunna öppna under sommaren.

Destination Norberg
Den uppmärksamme har säkert också sett att vi nu  
söker sommarvikarier till våra verksamheter så tipsa 
gärna dem ni känner som ni tror skulle kunna bidra till 
att göra våra fina kommun lika bra under sommaren. 

Norberg är ju också en besöksort och vi får extra många 
gäster under sommaren som vill besöka vår  
kommun. Kommunen arbetar nära med företagarna för 
att utveckla destination Norberg för både vinter- och 
sommarbesökare och både kommunens  
näringslivsutvecklare och turistsamordnare jobbar på 
med ständiga förbättringar och idéer.  

För en mindre kommun som Norberg är det viktigt att 
delta i större regionala projekt och därför ingår vi också 
i Leader Bergslagen för att få mer kraft i utvecklingen.
 
Lite tuffare budgetläge, men ändå utrymme för  
utveckling
Budget 2024 ser lite tuffare ut än vanligt, men tack vare 
ett långsiktigt arbete och starka resultat under flera år 
finns det ändå möjligheter att utveckla kommunen. 
 
Vi tittar just nu på möjligheterna bland annat att bygga 
en ny förskola och renovera våra kök. Sedan tidigare 
arbetar vi med en utveckling av kommunhuset och  
planerad byggstart för det är redan i höst. Det kommer 
bli lite stök under byggtiden, men håll utkik på vår 
hemsida för löpande information.

Ny politisk organisation skapar tydlighet
Avslutningsvis några ord om att vi nu har en ny politisk 
organisation i kommunen med tydliga nämnder istället 
för utskott. Genom att genomföra de här  
förändringarna tror vi att det blir lättare för alla att veta 
vem som är ansvarig och var olika beslut fattas.  
Jag tycker det är viktigt med en enkel och lättförståelig 
kommun där ansvar och mandat hänger ihop, och där 
du som invånare kan se vilka förtroendevalda som  
arbetar med de frågor just du tycker är viktigast. 

På återseende!
Christian Foster, kommunchef
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Får börja med att önska er alla ETT GOTT NYTT ÅR!  
Det här året har verkligen börjat lite speciellt när det  
gäller vädret. Ena dagen kallt med snö och nästa varmt med 
regn och ishalka. Det blir ytterligare arbete för vården med 
tanke på olika skador halkan ställer till med. Något som vi 
nog alla önskar att de inte skulle belastas med. 

Eftersom den nya mandatperioden i kommunen börjar, är 
det dags för nytt samverkansavtal mellan polisen och  
kommunen. Vi skriver ett avtal som ska gälla de  
kommande fyra åren. Detta samverkansavtal ligger sedan till 
grund för våra gemensamma medborgarlöften. Grunden för 
vår samverkan är att vi gemensamt ska jobba för  
tryggheten i kommunen. Det som är viktigt att komma ihåg 
är att trygghet är så individuellt. En omgivning som känns 
trygg för många av oss behöver inte kännas trygg för alla. 
Med tanke på hur vår omvärld, och inte minst våra  
storstäder ser ut, så är det inte konstigt om många känner 
otrygghet oavsett var man bor. 

Det känns däremot positivt att kunna förmedla att våra  
storhelger har passerat utan några större händelser. Även 
juldagen, som är den dag på året som är en av de mest  
arbetstyngda, löpte på med rutinjobb. Patrullerna mötte 
många festglada personer som var ute för att fira  
tillsammans för första gången sedan pandemin.  
Patrullerna har kunnat jobba mycket med egeninitierat 
arbete som tex trafikkontroller.

Det första halvåret kommer att ställa lite extra krav på  
polisen i och med Sveriges EU ordförandeskap. Beroende 
på vilken typ av möte som ska äga rum ställs olika krav på 
säkerheten. Det kommer att innebära att vårt  
polisområde får skicka personal till möten utanför vår 
region, medan vi själva får förstärkning från annat håll när 
det är dags för möten i vår region. Det kommer att bli vissa 
perioder som blir lite tuffare personalmässigt, men det  
kommer att lösa sig. Vi kommer att ha personal i vårt  
lokalpolisområde som jobbar i våra kommuner, medan 
andra är iväg några dagar på annat uppdrag. Personalen får 
dessutom ny och annan erfarenhet av polisarbetet. Kunskap 
och erfarenhet är aldrig tung att bära.

Eva Lindberg kommunpolis i lokalpolisområde  
Norra Västmanland. Ni når mig på telefon 010-5675394 
eller eva.lindberg@polisen.se

Varje sommar söker vi ett sextiotal  
medarbetare till våra verksamheter. 
Är du en av dem? 

När kommunens ordinarie personal tar välförtjänt 
semester så behövs vikarier så att vi kan fortsätta att 
hålla hög kvalitet på arbetet inom våra olika  
verksamheter.

Ett semestervikariat ger dig möjligheten att lära känna 
nya människor och skaffa arbetslivserfarenhet.

Vi hoppas du vill bli en av oss, och du är varmt  
välkommen med din ansökan. 
https://www.norberg.se/naringsliv--arbete/jobba-hos-
oss/lediga-jobb.html eller via QR-koden 

Inom kort drar vinterveckan 2023 igång

Den 4-12 februari har vi en härlig vecka i vinterns 
tecken framför oss. 

Vi hoppas att kommuninvånarna drar man ur huse 
för att heja fram alla fantastiska skidåkare, och att 
våra besökare får en minnesvärd upplevelse hos oss 
i vackra Norberg.

Varmt välkomna till en innehållsrik vecka.

     Norbergs kommun  
     stolt sponsor av Engelbrektsloppet.
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